АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________ № ________

	О внесении изменений в   Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений»

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 19.01.2016  №34, следующие изменения:
 в разделе 1 «Общие положения» в пункте 1.2. и далее по тексту слово «отдел» в соответствующем падеже заменить словом «комитет» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя    Главы   муниципального     образования      «Дорогобужский    район»   Смоленской области Мартынова А.В.

И.о. Главы муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                          Г.Н. Иванова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]